

# Smlouva o dílo č. 12/2019/Jel

Smluvní strany:

Objednavatel :

Divadlo ALFA, příspěvková organizace

Rokycanská 174/7, 312 00 Plzeň

IČO: 00250937

DIČ: CZ 00250937

Divadlo ALFA je zapsáno v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni

oddíl Pr, vložka č. 585

Zastoupený oprávněnou osobou: MgA. Jakubem Horou, ředitelem divadla

Kontaktní osoba: Ing. Růžena Benýrová, náměstek ředitele,

Zhotovitel:

**OPTIMAL INTERIÉR DESIGN, spol. s r.o.**

Hrudičkova 2102/9

148 00 Praha 4

IČO: 63 98 39 58

DIČ: CZ 63 98 39 58 č.ú.

Zastoupený oprávněnou osobou :

Mgr. Janem Svobodou

korespondenční adresa:

Na Košince 11, 180 00 Praha 8

Kontaktní osoba: pan Václav Jelínek,

Uzavírají dle obchodního zákoníku tuto smlouvu o dílo:

## Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje splnit následující požadavky objednavatele:

Dodávku a instalaci ušité opony v divadle ALFA , Rokycanova 7, 312 00 Plzeň, dle cenové nabídky . 12/2019/Jel.

Zhotovitel odpovídá za provedení díla dle platných bezpečnostních a protipožárních předpisů a zavazuje se doložit toto provedení příslušným atestem dle platných předpisů

III.

Dílo, úhrada nákladů.

Objednatel prohlašuje, že disponuje prostředky potřebnými pro realizaci předmětu smlouvy a zavazuje se sjednanou cenu plnění ve stanoveném termínu zaplatit.

#### IV. Místo a čas provedení díla

**Místo provedení díla** : Divadlo Alfa, Rokycanská 174/7 7, 312 00 Plzeň. **Termín**

**provedení díla:**, do 15.8.2019

#### v. Úhrada ceny

Celková cena zakázky vč. DPH činí: **Kč 180.925,-** (slovy: jednoosmdesáttisícdevětsetdvacetpět korun českých)

Objednatel uhradí zálohu ve výši Kč 100.000,- po vystavení zálohového listu do 7 dnů po doručení.

Po její úhradě budou materiály objednány. Objednavatel se zavazuje uhradit doplatkovou cenu díla do 14 dnů od předání a převzetí celého díla. Do doplacení celkové částky zůstává dodané zboží majetkem dodavatele.

#### VI. Penále. Další ujednání

Dnem úhrady je považován den připsání částek na účet zhotovitele.

Objednateli náleží při nedodržení termínu dodávky ze strany dodavatele penále ve výši 0,5% denně z celkové ceny dodávky vč. DPH.

Dodavateli náleží při nedodržení termínu splatnosti ze strany objednatele penále ve výši 0,5% denně z celkové ceny dodávky vč. DPH.

#### VII. Záruční lhůta

Zhotovitel poskytuje na dílo záruční lhůtu v délce 36 měsíců. Objednateli byly poskytnuty veškeré podklady, aby se mohl podrobně seznámit s kvalitou dodávaného zboží. Objednatel potvrzuje, že objednané materiály odpovídají parametrům jeho nároků, tj. druh materiálu, barva, gramáž opony.

## **Viii.** **Závěrečná ujednání**

1. Smlouvu lze měnit jen přítomným ujednáním oprávněnými zástupci všech stran. To se týká i případů omezení díla nebo jeho rozšíření nad rámec smlouvy.
2. V neupravených částech se vzájemné vztahy řídí Obchodním zákoníkem.
3. Tato smlouva odpovídá svobodné a vážné vůli účastníků. Je pro ně srozumitelná a určitá. Smlouva je platná dnem podpisu obou stran, vyhotovena je ve dvou provedeních, každá strana obdrží jedno.

**Příloha: Cenová nabídka č. 12/2019/Jel.**

Zhotovitel: Mgr. Jan Svoboda

V Praze dne :25.3.2019

Objednavatel : MgA. Jakub Hora, ředitel divadla

V Plzni dne : 22.3.2019

**DIVADLO ALFA**

Rokycanská 7 312 00 Plzeň

**cenová nabídka č.12/2019/Jel**

opona

**látky**

Vrchní samet 100% polyester Trevira CS.DIN 4120/B1, samozhášivý

Podšívka Black Out, UNE-EN 13773:2003/CLASS 1 " samozhášivý

položka	mj	počet	Kč/mj	cena bez DPH
GEO 25464 5552 , šíře 140cm, 340g/m2	m	80	1086	86 880,00 Kč
FR SATTEN BLACKOUT, š. 300 cm , COL. 521	m	33	781	25 773,00 Kč

**šití, dekorace, zavěšení**

Opona ušitá ze 2 kusů, rozdělená ve středu s překryvem, s podšívkou. V horní části našity tkalouny k upevnění na tah. Ve spodní části tunýlek na vložení řetězu. Materiál našasen v poměru 1:2.

položka	mj	počet	Kč/mj	cena
Ušití podšité opony ze 2 ks	kplť	1	28704	28 704,00 Kč
doplňkové materiály	kplť	1	1520	1 520,00 Kč
zavěšení opony	kplť	1	2198	2 198,00 Kč
<b>celkem bez DPH</b>				<b>32 422,00 Kč</b>

**REKAPITULACE**

GEO 25464 5552 , šíře 140cm, 340g/m2	86 880,00 Kč
FR SATTEN BLACKOUT, š. 300 cm , COL. 521	25 773,00 Kč
šití, dekorace, zavěšení	32 422,00 Kč
doprava, manipulace	4 450,00 Kč
<b>celkem bez DPH</b>	<b>149 525,00 Kč</b>
DPH 21%	31 400,25 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>180 925,25 Kč</b>

**ZÁLOHA**

**100 000,00 Kč**

V Praze/dne 21.1.2019

vyřizuj©: Jelínek